METPUKC 8 (800) 222 90 92

DEVELOPMENT
CTPOWTENLHAA KOMNAHMUSA metriks.ru

KoMmMepuyeckoe npepsioxeHue
KBapTupa 1-komHaTHas, 41.20 m?

Ob6beKT: KK Nova Vita
Jintep: 19
Appec obbekTa: r. KpacHopap,

yn. um. A. H. JlogbirnHa

Cpok cpaum: 4 kBapTan 2025 r.

Mpuxoxas

rapuepoﬁHan 43
b g KB.24 C

Xunas komHaTa
16,1

1610
39,80
41,20

3000

XapakTepucTukm obbekTa Cnocob6bl onnathbl
Tvn: KBapTupa L F ] E' f@ @ @ %‘
Mopvesn: 1
@
ITax: 1
No noMelLeHus: 3 Akuuu:
Kosn-BO KOMHaT: 1-k @
O6Lwan nnowanb: 41.20 m2

€@Ha KBapTuphbl
O6waa nnowanb BTU: 41.20 m? U pTUp

XKunasa naowanb: 16.10 m? 5_9'2_9_00'9_2
BankoH/noXxpausa: bankoH 4 779 200 £

C peMOHTOM: NanT Pym (KPA)

LLleHa KBapTUpPbI C PEMOHTOM

5 809 200

CpoK pencreus npepsioXkeHns 3 aHsa
Odouc: r. KpacHomap, yn. CeBepHasg, 191 OaTa reHepauun: 05.09.2025, 06:39
Pexxum paboTbl: nH-NT 09:00-18:00 He siBnseTtca nybanyHom ogpepTon
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